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Drejtoria e Privatizimit té Ndérmarrjeve dhe Shogérive t¥ Vogla ¢ té Mesme
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Nl‘ . Date, 1L 2004
S PER
PRIVATIZIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME “ALB-MS 57" SH.A. TIRANE

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Privatizimit, Tirane.

Ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutes te Republikes se Shqiperise, nenit 1 te Liyjit rr.
8885, date :2.04.2002 *“Per disa ndryshime ne ligjin nr. 7926, datec 20.04.1995 “Per
transformimin e ndermarrjcve shtetcrore ne shoqgen tregtare”, ndryshuar me akte te tjera 1.gjore.
Ligjit nr. 8880, date 22.04.2002 “Per nje ndryshim ne ligjin nr. 8334, datc 23.04.1998; VKM nr.
119, date 18032000 “Per pyocedurat ¢ privatizimit me ankand te paketave shicteraye te
aksioneve te shoyerive tregtarg qe veprojne ne sektorit jostrategjike”, Kapitulli 1, germa | pika
6, ndryshuar e V.K.M nr. 119, date 27.02 2003, me cilesine e zoteruesit te 26.4% te aks:oneve
te Shogerisc,

URDHEROJ:

1. Te privatizohen 25,771 aksione, me vlerz nominale 1,000 leke, ge zoteron shteti ne shogerine
anonime “ALB-MS 97" Sh.a. Tirane, ¢ barabarte ne mase me 26.4% te kapitalit te shogerisu.

2. Aksionet 'u ofrohen aksionereve te shoqerise pa ankand, nepermjet shitjes me leke.

3. Privatizimi 1 aksioneve ne perputhje me piken 1 te ketij urdheri, te perfundoje brenda zfateve
ligjore ne fuqt.

Ky urdher hyn ne fugr menjehere.




